segu i nte:ssao

DECRETO LEGISLATIVO:

JOÃO DE AL-

~ i a

v gor na

•rar i o.

DECRETO LEGISLATIVO 02/85

FAZ SABER, que a Camara Municipal

realizada em 13 de março de 1.985# aprovou o

s,

Artigo !- - Fica concedido ao sr.

o titulo de Cidadao Saltense.

CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO
13.320 - SALTO - SP

n »IL -i,

ANANIAS LGCIO BARROS, Presidente da Camara Mu

-■cípal de Salto, Estado de Sao Paulo, usando de suas atribui -

Ml

Salto, \2 de março de 1^985-

- Ananias Lúcio Barros
Pres i dente

e Secretaria.

Registrado e afixado na Secretaria Administrei

da Camara Municipal de Salto, em 13 de março de 1-985 e p_u

do na Imprensa local.